
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1085 - 21 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 9 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PORTARIA N° 18/2019 

PORTARIA N° 18/2019 
DATA: 19/09/2019 
 

O Diretor Presidente da Autarquia Municipal de Educação de 

Cambira, Estado do Paraná, Sr. Felipe Augusto Sério Zani, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 
Art.1º CONSTITUIR a Comissão Especial para Concurso Público 

junto a Autarquia Municipal de Educação, composta pelas servidoras abaixo relacionadas, cuja 

atribuição é acompanhar todas as etapas necessárias do concurso a ser realizado pela 

Autarquia: 

 

Presidente 

Karina Ambrózio Correa 

RG: 97769370 

Membro 

Adriana da Costa 

RG: 85539590 

Membro 

Daiane Tozzato Gama 

RG: 101148734 

 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

revogada as disposições em contrário. 

 

Prédio da Autarquia Municipal de Educação aos dezenove dias do 

mês de Setembro do ano de 2019. 

 

 


